
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům

FC - VIDLICE PÍSTNICE - Vidlice pístnice pro pneumatický
válec
Kód produktu: 52053
Tip



Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Ocel
Použití produktu: Spojovací díl pro pneumatické válce
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.

Vidlice pístnice pro pneumatický válec. Možnost dodání také v nerezovém provedení (artikl 52430).

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Vstup (otvor)
Ovládání
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FC008
8 mm
10 bar
M4x0,7 mm
pro válce 8-10 mm
0,025 kg
1
ks
70,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC012
12 mm
10 bar
M6x1 mm
pro válce12-16 mm
0,03 kg
1
ks
59,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC020
20 mm
10 bar
M8x1,25 mm
Pro válce 20 mm
0,046 kg
1
ks
87,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC025
25 mm
10 bar
M10x1,25 mm

https://www.gms-most.cz/aignep


Pro válce 25-32 mm
0,05 kg
1
ks
109,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC040
40 mm
10 bar
M12x1,25 mm
Pro válce 40 mm
0,12 kg
1
ks
178,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC050
50 mm
10 bar
M16x1,5 mm
Pro válce 50-63 mm
0,185 kg
1
ks
365,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC080
80 mm
10 bar
M20x1,5 mm
Pro válce 80-100 mm
0,2 kg
1
ks
659,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC125
125 mm
10 bar
M27x2 mm
Pro válce 125 mm
0,21 kg
1
ks
2 302,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FC160
160 mm
10 bar
M36x2 mm
pro válce 160 mm
0,225 kg
1
ks
2 790,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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